
Juka Hawana W 125/115 ventilovaná bez
agregátu

Technické parametry:

Šířka: 133 cm

Hloubka: 115 cm

Výška: 125 cm

Příkon: 395 W

Výstavní plocha: 1,05 m2

Váha: 110 kg

Provozní teplota: 0 až +6°C

Výrobce: Nordline

Kód produktu: HWW125110B

Maloobchodní cena: 68 338,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 82 688,98 Kč s DPH

Popis produktu:

Vlastnosti:

chladicí vitrína obslužná
ventilované chlazení
bez vestavěného agregátu
digitální termostat
teplotní rozsah +2 až +8°C
automatické odtávání
odtávací tyč pod výparníkem
vyhřívané čelní sklo
vnitřní skleněná clona proti mlžení
osvětlení vitríny + nerezová výstavní plocha
bočnice ABS
úložný prostor nerez
odkládací deska nerezová (na objednávku žula - granit)
zadní plexi krytí
chromovaná tyč proti nárazu
napětí 230 V/50 Hz
termín dodání: 3-4 týdny od data objednání
obsahuje fluorované skleníkové plyny

Na objednávku:

verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník): příplatek 5 % k
doporučené ceně ventilované verze W
teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami



samoobslužná verze (teplotní rozsah +4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami
automatické odpařování kondenzátu
skleněná police (mimo verzi TL)
dělicí přepážka
police na tašky
kolečka
odkládací deska žula
nerezová kaskáda (výstavní plocha)
spojování do sestav - bočnice 4 cm
osvětlení LED nebo na maso
deska pod váhu nebo pokladnu
dřevěné opláštění - pouze přední panely
jiné barevné provedení RAL


